REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private @ lij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né hazé té Ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4,2003, lig

jin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emui Atésia Nbiemri
|
. Fuuk siani :
DREJTOR/PROKUROR, Drejtoria ¢ Marredhenieve Juridiksionale me Jashte
Institucioni dhe adresa :
PRU}\LIRC}RM E ]‘I"RGJ[] [ IE%H‘VIE kr Qundl ‘Stdf"a ar L. Tirane
Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit (€ deklaratés

31.05.2013 Gl T = 3032014 E

MNE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publik& ™ i ndryshuar,

Autorizoj: -
Inspektoratin e Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, g t& veritikojng né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaro] se & dhénat e pasgyroara prej meje né kété dokument jané (& vérteta dhe nuk kam dellaruar asgjé
qé nuk Eshté ¢ virtetd,

v Neénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gEMTE &, 0, C. ¢, 01 TR TF0A 9, Qale TU.0F, 2005

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sip€rfagen, adresén ku ndodhen, monmentin e
kryerjes s&é veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (€ cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

ti viti té deklarimit. .
facs : .| Dokumenta
N el T SHE R o e oL Pjesa g i A |
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | justifikues .
I. Yo B |
{Nr. Fletéve)

Apartament Banimi  me perberje 2(dy) | Apartament me siperfage
dhome, 1{nje} kuzhine, I{(njw) dhomw | njeqgind & njezet e nje pike
ndenjeje, 2(dy) korridor, 2(dy) tualete, 2(dy) | tridhjete e gjashte metra | 50 %
ballkon, me siperfage ndertimi 137.5 m/2, | katrore

Dhuruar nga babai 1 Deklaruesit me
| deklerale noteriale, i cili ¢ ka poseduar kete
prone qe prej vitit 2004,

b | —l

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vieré té vecant? mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dj vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valut# t& huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Ni VEPRIMTARI

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEémijét madhoré. Fiircakmni
cimértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang€ siguruar té ardhuorat, adresa , nr. 4 rﬁgjl,stnt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga déklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t8 vitit té deklarimit.

1 | Shuma e té ardhurave té
gl krijuara, né leké apo né !)oh_umenta
Pérshkrimi i té ardhurave S Jjustifikues
valuté (me shifra dhe me
i | fiale) 5 (Nr..Flctéve}
Te ardhura nga PAGA si Prokuror ne Prokurorine e | 403681(katerqind e tre e | Permbledhese
Tlranes Janar 2013 —Maj 2013 eshte gjashteqind ¢ tetedhjetee | borderoje
nje mijeleke)
Te ardhura nga PAGA si Prokuror/Drejtor ne Prokurorine | 998.795(nentegind e | Vertetim nga
e Pergjitheshme nentedhjete e tete mije e | Drejtori i
Qershor 2013-Dhjetor 2013 shtateqind e nentedhjete | Inspektimit  dhe
e pese) leke. burimeve
L njerezore
_+
L i o _

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky formar ésité | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né forokopje 8 1.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ckzistojng brenda dhe jashi€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjart vitit t&
deklarimit.

T€ dhénat pér cmra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarvimit t& detyrimit {muoaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredit® bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga

Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor (€ vitit deri né 31 dhjetor € | justifikues
té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletive)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Detyrim ndaj Credins leasing, Kredi | Shuma e shlver gjate vitit | Principali i mbetur | Kontrate |
per automjet ne shumen | 2013, deri ne 31/12/2013 | per tw paguar deri | shitblerjgje
12.120{dymbedhjetemijee eshte ne shumen 3054 | ne 31/12/2013 eshte | date
njeqindenjezet) euro. euro  se  bashku me | 4872 curo 20,09.2010.
Marre ne date 20.09.2010 nga | siguracionet. 6{gjashte)
Deklaruesi dhe kestet mbahen nga flete

paga = deklaruesit sipas

_marreveshies me credins leasing, . S
Detyrim ndaj bankes Raiffeisen | Shuma qe eshte shlyer | Principali i mbetur | Bashkelidhur
Bank lidhur me nje kredi te marre | pergjate nje viti deri ne | per tu paguar deri | praktikes 35
nedate  19.02.2011 ne shumen | 31/12/2013 eshte 12x 271 | ne 31/12/2013 eshte | flete,

45214 euro per blerjen e nje | euro(kesti  mujor)=3252 | 44.184 euro

apartamenti me sip 105 m2 me | euro

vendodhje ne Durres. Kredia eshte .

marre bashkerisht me bsh tim Dritan

Gina. Pagesat periodike te kesteve

mbahen nga paga e bsh Dritan Gina,

sipas marreveshjes me banken.
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Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopie 1é 1j.
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